
8872-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2014 № 51/2 

О проекте закона Пермского края  
"О бюджете Территориального фонда  
обязательного медицинского страхования  
Пермского края на 2015 год и на плановый  
период 2016 и 2017 годов" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О бюджете Территориального 

фонда обязательного медицинского страхования Пермского края на 2015 год  

и на плановый период 2016 и 2017 годов», подготовленный рабочей группой. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


